I’Berv Dctenm—g::ae'oni Dircsrziali

'Il'asmessa 0

il %DZ- {{- 180 F

U Resp. i =erana

*Lstrutic Ammmagamm

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generalet OGGETTO:

In data Servizio sostitutive di mensa mediante buoni pasto
2p OTT. 2009  per l'anno 2009,
- 4 25 Integra?ione somma impegnata ed emissione nuovo
- ordinativo.

N.. {70 Settore V

' Data/0.182009

| | |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 1005 cap. (354 1 Mp. A685/0 5
FUNZ. oy SERV. 27 INTERV. © 3
IL RAGIONIERE
1Y

1’anno duemilanove, il giorno venti del mese di ottobre, nell’ufficio del Settore V,
su proposta dell'Istruttore Direttivo Dott.ssa Maria Gabriella Poidomani, il Dirigente

Dott. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che:

con Determinazione Dirigenziale n.2688 del 26.11.2008 & stato disposto di aderire alla
Convenzione stipulata tra la Consip S.p.A. e la Day Ristoservice S.p.A. per garantire la fornitura del
servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto per tutto I'anno 2009 ed ¢ stata contestualmente
impegnata la somma di € 180.000,00, .V.A. compresa, sufficiente per 'acquisto di n.38.894 ticket
del prezzo di € 4,63, I.V.A. compresa, ciascuno;

che della somma complessiva impegnata sopra indicata sono stati spesi finora € 122.924,31
per far fronte al pagamento delle fatture relative ai mesi che vanno da gennaio ad agosto 2009;

che con la somma residua disponibile ad oggi, pari ad € 57.075,69, & possibile acquistare una
quantitad di buoni pasto pari a n.12.328, mentre il fabbisogno previsto fino a dicembre 2009, sulla
base di proiezioni relative ai restanti mesi dell'anno, ¢ ipotizzabile in n.14.608 buoni pasto;

che per ordinare la detta quantita di ticket necessita una somma di € 67.635,04, che aggiunta
alla somma gia spesa sopra indicata determina un impegno complessivo di spesa pari ad €
190.559,35;

che, pertanto, sulla base di quanto sopra rilevato, l'impegno di spesa originariamente previsto
di € 180.000,00 risulta insufficiente e va integrato di una ulteriore somma pari ad € 10.559,35;

tutto 10 premesso;

vista la legge regionale n.23/98 relativa all’attuazione nella Regione Sicilia di norme della
legge 15 maggio 1997, n.127;

visto I'art.533, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

DETERMINA

1) Al fine di far fronte all'intero fabbisogno di ticket per 'anno 2009, nella misura ipotizzata in
premessa, impegnare una ulteriore somma di € 10.559,35 nell'apposito capitolo n.1384,{Bil.
Phusiermale 2009. su. o (48T /08

2) Inviare un ordinativo di fornitura di ulteriori 2276 buoni pasto ai sensi e per gli effetti della
normativa vigente e delle disposizioni tutte della convenzione.

3) Confermare la Sigra Maddalena Noto dell'Ufficio Personale Referente dell'Unita
Approvvigionante.

IL D1 ETTORE
G abelli



Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti Settori/Uffici: I1, Ragioneria

IL DIRIG ETTORE
Dott.

Visto: ;
11 Dirigent 1° Seftore il Sr 0 Gcnm
Ragusa, It

Por nresa visione:
It Direttore Gene

Raguss, Il

Siny




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL,

Ragusa 2,11 bk © j)

IL RESPON E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Generale.
OMUNALE
FICATORE
SRR T TAnCESY)

0 4 NOV. 2009
gaiou(hsczlnnﬁqesiﬁ[ﬁ)munale attes'ag]l W %ﬂ@ del suindicato periodo di pubblicazione e ciog
11 NOV. 2009

Ragusa

Ragusa

IL MESSO COMUNALE



